

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายสามแยกบ้านนายสมพงษ์ บุญมาก - จุด เขตตำบลจันดี หมู่ที่ ๖ ตำบลฉวาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. ๗๖-๐๑๓ เริ่มต้น กม. ๐+๓๔๕ ถึง ๐+๘๐๐ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ระยะทางยาว ๔๕๕ เมตร พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๒,๒๗๕ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๖๔,๘๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายสามแยกบ้านนายสมพงษ์ บุญมาก - จุด เขตตำบลจันดี หมู่ที่ ๖ ตำบลฉวาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. ๗๖-๐๑๓ เริ่มต้น กม. ๐+๓๔๕ ถึง ๐+๘๐๐ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ระยะทางยาว ๔๕๕ เมตร พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๒,๒๗๕ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๕๑๘,๐๐๐.๐๐บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสง่าชัย หนูเนียม


ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง

๖.๒ นายศิริโชค งามสิงห์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นางอมรรัตน์ สีแก้ว

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ


 (นายสมชาย ลิ่มพันธ์)
 นายกเทศมนตรีตำบลปากน้ำฉวาง

๑๓ ก.ย. ๒๕๖๔

สรุปผลการประเมินราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายสามแยกบ้านนายสมพงษ์ บุญมาก-จุดเขตตำบลจันดี หมู่ที่ 6 ตำบลฉวาง

รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 76-013 เริ่มต้น กม. 0+345 ถึง 0+800

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทางยาว 455 เมตร พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2,275 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายสามแยกบ้านนายสมพงษ์ บุญมาก-จุดเขตตำบลจันดี หมู่ที่ 6

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทด.ปากน้ำฉวาง ที่ 261/2564 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	1,086,228.17	1.3984	1,518,981.47	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,518,981.47	
	ราคากลางของโครงการ			1,518,000.00	
	(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสง่าชัย หงูเนียม)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศิริโชค งามสิงห์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางอมรรัตน์ สีแก้ว)

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง

เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 76-013 สายสามแยกบ้านนายสมพงษ์ บุญมาก-จุดเขตตำบลจันดี
 เริ่มต้น กม. 0+345 ถึง กม. 0+800 กว้าง 5.00 เมตร ฮาบ 455 เมตร ถนน 0.05 เมตร เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง อำเภอฉวาง
 จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสามแยกบ้านนายสมพงษ์ บุญมาก-จุดเขตตำบลจันดี หมู่ที่ 6
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทศ.ปากน้ำฉวาง ที่ 261/2564 ลงวันที่ 30 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ปริมาณต้นทุน (บาท)		F _x	ราคาต่อหน่วย X F _x	ราคากลาง (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานปรับเกรดหรือคันทางเดิม(หินคลุก)	ตร.ม.	2,275.00	14.88	33,852.00	1.3984	20.81	47,338.64
2	งานชั้นพื้นทางหินคลุกหนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.แน่น	455.00	774.66	352,470.30	1.3984	1,083.28	492,891.47
3	งาน Prime coat	ตร.ม.	2,275.00	33.17	75,461.75	1.3984	46.38	105,525.71
4	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม	ตร.ม.	2,275.00	258.36	587,769.00	1.3984	361.29	821,936.17
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	136.00	269.67	36,675.12	1.3984	377.11	51,286.49
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				1,086,228.17			1,518,981.47
	ราคากลาง (บาท)							1,518,981.47
	คิดเป็นราคากลาง							(หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 1,518,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายสง่าชัย หนูเนียม)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายศิริโชค งามสิงห์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางอมรรัตน์ สีแก้ว)